Pasta fresca ai funghi porcini

Penne all'Arrabbiata

Gnocchi alla Sorrento.~

Pasta fresca al cinghiale ..

Spaghettialla Carbonara. .

Fusilli alla Siciliana

Fusilli alla crema di zucchine

Pasta fresca al tartufonero

Fusilli alla crema di melanzane

Fagottinoalforno ... . .

Risotto al radicchio .

Risotto ai carciofi con tartufo

Pasta fresca ai funghi chiodini

Pasta fresca: gnocchi
pappardelle, tagliatelle,

Primi di terra

€10,00

€6,00

€7,00

€10,00

€7,00

€7,00

€38,00

€12,00

€8,00

€7,00

€ 9,00 cad.

€ 12,00 cad.

€8,00

, paccheri,
scialatelli.




